

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava lávky M 12/1 v Parku Boženy Němcové - VCP

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 114,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 114,20	21,00%	1 703,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 818,18

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava lávky M 12/1 v Parku Boženy Němcové - VCP

Místo: Karviná Datum: 15. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 114,20

D HSV Práce a dodávky HSV 8 114,20

D 1 Zemní práce 1 318,96

1	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	0,400	1 950,00	780,00
2	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	0,400	217,00	86,80
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,400	312,00	124,80
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,000	23,70	94,80
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,680	342,00	232,56

D 5 Komunikace pozemní 5 895,24

6	K	564R01	Hydrofobní sorpční had špagetový (pro zabezpečení vodního toku při povrchových opravách)	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
7	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2,000	170,00	340,00
8	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva téženého tl 50 mm	m2	2,000	705,00	1 410,00
9	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,040	831,00	1 695,24

D 998 Přesun hmot 900,00

10	K	998223011	Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	900,00	900,00
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	--------	--------